Администрация сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 08.06.2021 г.                                       п. Пушной                                              	№  23

О внесении изменений в приложение № 1 распоряжения администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 11.01.2021 г. № 4
«О наделении полномочиями администратора доходов бюджета муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области»

В соответствии со ст.160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 25.05.2021 г. № 12/3 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 29.12.2020 № 10/7 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

1. Внести в приложение № 1 распоряжения администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 11.01.2021 г. № 4 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области» следующие изменения и дополнения:
1.1. Включить в перечень доходов, администрируемых администрацией сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области, следующий код бюджетной классификации:
	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование кода бюджетной классификации РФ
	Норматив (%)

	администратор доходов
	дохода бюджета

	001
	2 02 25519 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли культуры
	100

1.2. Исключить из перечня доходов, администрируемых администрацией сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области, следующий код бюджетной классификации:
	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование кода бюджетной классификации РФ
	Норматив (%)

	администратор доходов
	дохода бюджета

	001
	1 16 10030 10 0000 140
	Платежи по искам о возмещении ущерба, а также платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении ущерба, причиненного муниципальному имуществу сельского поселения (за исключением имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)
	100

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области                                                                              Исаев В.В.